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SLUTTRAPPORT

Turorientering på Litlesotra 2017

Egenvurdering av gjennomføring av tiltaket og tiltakets effekt

Ble tiltaket gjennomført som planlagt? Ja

Egenvurdering av prosjektets faglige resultater og gjennomføring:
Gjennomføringen har gått bra med utelukkende positive tilbakemeldinger.

Beskriv kort hva ved tiltaket som var spesielt vellykket, middels vellykket og mindre vellykket:
Det mest vellykkede var oppslutningen og deltakelsen i tiltaket. Vi fikk mange meldinger av folk som pleide
å gå tur langs bilvegene men som nå hadde turt å bevege seg ut i terrenget. Videre er det flere skoler i
området som vil ha utegym der opplegget vår brukes.

Det som var minst vellykket var Stravakonkurransen vi hadde mellom postene. (Strava gir muligheter til å
konkurrere i løyper uavhengig av når det løpes (sjekk www.strava.com). Eg antar at det er på grunn av at
dei fleste var ute for å gå tur, og ikkje trene. Dette videreføres til en viss grad i år likevel da det er gratis i
bruk.

Gi en vurdering av i hvilken grad tiltaket forventes å gi varig økt deltakelse i friluftsliv for deltakerne:
Basert på alle etterlysningene vi har fått på når neste års poster kommer ut vil jeg tro at mange av
deltakerene fra fjoråret også kommer til å delta i år.

Beskriv kort, gjerne med stikkord, hva som vurderes som suksesskriterier for å lykkes med denne type
tiltak:
‐ Kort reisevei (selv om flere har reist ganske langt for å bli med)
‐ God informasjon og profilering
‐ God kontakt med grunneigere
‐ Lettfattelig opplegg
‐ Deltakelse når det passer en selv.

Tilskudd til friluftsaktivitet (kap. 1420 post 78) ‐ 2017 | Turorientering på Litlesotra 2017 Side 1 av 4  



Flere opplysninger om gjennomført tiltak

Type gjennomført tiltak: Organisert tur eller annen aktivitet som ikke er kurs eller opplæring

Ca antall deltakere fra følgende målgrupper Antall

Personer med innvandrerbakgrunn

Personer med etnisk norsk bakgrunn

Personer med nedsatt funksjonsevne

Personer som er svært fysisk aktive

Personer som er moderat fysisk aktive

Personer som er lite fysisk aktive

Totalt antall deltakere 150

Ca antall deltakere fra følgende aldersgrupper Antall

0‐12 år

13‐19 år

20‐66 år

67 år og eldre

Totalt antall deltakere 150

Vurdering av antatt helseeffekt for deltakerne: Svært god
Begrunnelse for vurdering av helseeffekt:
Tiltaket tilrettelegger for at folk kommer seg ut i terrenget. Jeg kan ikke forstå noe annet enn at dette gir
en svært god helseeffekt både fysisk og mentalt.

Samarbeid og markedføring

Samarbeid med andre i forbindelse med gjennomføring av tiltaket
Er tiltaket gjennomført i samarbeid med andre? Ja
Det er samarbeidet med følgende: 
‐ Grunneierlag
‐ Andre lag og organisasjoner

Navngi hvilke organisasjoner/etater det er samarbeidet med og eventuelt nærmere beskrivelse av
samarbeidet:
Det er ikkje gjort samarbeid med andre for å få utført tiltaket som sådan. Derimot har vi eit samarbeid med
grunneigarar for å få lov til å arrangere orientering på deira grunn. Ellers planlegg både Fjell ungdomsskule
og Danielsen skule å bruke vårt opplegg til utegymaktivitet i 2018 (dei var veldig interessert i fjor, men
desverre litt for seint ute), så me vil tilretteleggje litt ekstra for dette.

Tilskudd til friluftsaktivitet (kap. 1420 post 78) ‐ 2017 | Turorientering på Litlesotra 2017 Side 2 av 4  



Markedsføring av tiltaket
Er det utført markedsføring av tiltaket? Ja
Type markedsføring: 
‐ Aviser/tidsskrifter
‐ E‐post/nyhetsbrev
‐ Brosjyrer/plakater
‐ Oppsøkende virksomhet og møter med potensielle deltakere eller representanter for potensielle
deltakere

Gi en nærmere beskrivelse av markedsføring:
Vi har hatt utstrakt markedsføring på facebook
Vi har hatt plakater slått opp ved inngangen til dei mest populære turområda i Fjell kommune.
Vi har hatt fleire reklameplakatar rullerande på ein 40kvm storskjerm på Sartor senter.
Intervju om tiltaket i lokalavisa (VestNytt)

Regnskap

Utgifter
Budsjett fra
søknad

Regnskap

Postmateriell (Orienteringsskilt, klippetenger, utsetting etc) 79 000 38 587

Trykking av kart og klippekort 15 000 7 328

Premier 20 000 18 533

Kartproduksjon 76 500 56 483

Profilering av tiltaket 10 000 10 749

Administrasjon (Domene, webhotell, rekvisita etc) 4 000 1 317

Total sum 204 500 132 997

Inntekter Budsjett fra søknad Regnskap

Sum innvilget denne søknaden 77 000 77 000

Dugnadsinnsats 120 000 94 500

Andre offentlige tilskudd 5 000 5 000

Annen finansiering 2 500 2 500

Egne midler 0 0

Total sum 204 500 179 000

Regnskapsbalanse: 46 003

Forklaring til regnskapet, herunder eventuelle innsparinger/avvik i forhold til søknaden:
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Siden tiltaket det vart søkt om i utgangspunktet hadde lengre varighet enn eitt år har me enda ikkje fått
alle utgifter me budsjetterte med. Desse vil som budsjettet viser kome i starten av 2018‐sesongen.
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Merknad:
Alle bilder tatt av Hallvar Fjell, med unntak av bildet "Kristoffer.jpg" som er tatt av Birte Eriksen.

[sign] Hallvar Fjell for Litlesotra Orienteringsklubb

Levert 14.02.2018
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